
Torneo GPT 1° livello regionale (individuale)

28/02/2010

THIENE (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.D. Saltimbanco

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
1833 Aiace A.S.D. 10,6001 ARTUSI AURORA03292744 08/12/1999
1833 Aiace A.S.D. 10,6001 SALVALAIO DORA03292754 24/07/1999
1833 Aiace A.S.D. 10,5503 FORMENTON ADELE03298199 11/12/2000
1833 Aiace A.S.D. 10,5004 MARAZZATO ERIKA03342025 14/09/2001
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 10,5004 BOTOSSO AURORA03282485 21/09/2000
1830 Pol. Casier 10,5004 ZANETTI ALICE03284962 27/04/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,4507 CIOTTI LAURA03264439 04/12/2000
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,4507 POLLIS SILVIA03351047 20/05/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,4009 MACERA MARTINA03308804 13/05/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,4009 CENDRON CHIARA03267426 29/03/2000
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,4009 ZANELLA AGATA03347613 31/01/2000
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,4009 FACIN MARIANNA03316495 08/10/1999
1830 Pol. Casier 10,35013 DALLA ZORZA ARIANNA03295602 17/12/2001
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,35013 SAVIO ARIANNA03310340 15/12/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,35013 MAGGIOLO CRISTINA03274346 04/07/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,35013 SANVIDO ANNA03317072 29/01/2000
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,30017 MANSUETO MARTINA03306944 16/02/2002
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,30017 CROITORU MARINA VITTORIA03311626 24/10/2001
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,30017 CHENET ELENA03251510 11/09/2000
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,30017 MICHELON ELENA03306949 16/05/2000
1031 G.S. Audace 10,30017 ZANTEDESCHI ALESSANDRA03342607 01/05/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,30017 TRONCHIN STELLA03269058 14/04/2000
0105 S.G. FORTITUDO 1875 10,30017 RONCHI NOEMI03266342 13/02/2000
1830 Pol. Casier 10,30017 FERROTTI CLAUDIA03284963 13/01/2000
1031 G.S. Audace 10,30017 PRANOVI GIOIA03342609 18/12/1999
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 10,30017 BIANCHIN LAURA03283322 29/08/1999
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 10,25027 LISOTTO ILENIA03245224 21/10/2001
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,25027 ZUCCOLO SHANIA03281750 19/07/2000
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 10,25027 BONROY KALE'03283323 05/06/2000
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 10,25027 BASSI NINA03333442 03/03/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,25027 SAVIAN DEBORA03308854 18/07/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,25027 FIGHERA ERICA03308485 22/06/1999
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,25027 BIANCO GIORGIA03218683 17/06/1999
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,20034 MAURI ROBERTA03296556 24/08/2001
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,20034 CONTI REBECCA03310962 07/06/2001
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 10,20034 AMADIO BEATRICE03245221 13/02/2001
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,20034 GHIRARDELLO EMMA03241929 04/04/2000
1031 G.S. Audace 10,20034 BEVILACQUA ALICE03342613 06/02/2000
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,15039 KLEIN MARTINA03177492 19/09/2001
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,15039 DE BONI ALESSIA03304262 03/03/2001
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0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,15039 VOLTOLINA CHIARA03291411 01/12/1999
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,15039 MESSINA ELISA03288037 12/11/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,10043 ZANNELLI MARTINA03308864 20/01/2002
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,10043 SEBBEN ALICE03316502 26/02/2001
1730 Pol. Union Vigonza 10,10043 SAVIOLO RACHELE03248320 13/03/2000
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,10043 CAPOZZO FRANCESCA03273701 04/01/2000
1031 G.S. Audace 10,10043 LOTTO GIULIA03342625 21/12/1999
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 10,10043 PIOTTO ROSSELLA03333438 19/11/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,10043 DURIGON SILVIA03312019 12/06/1999
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,05050 TESSARO AURORA03347611 11/08/2001
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,05050 TEPLETCHI FRANCESCA03349923 01/02/2001
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,05050 DELLAI CAMILLA03281749 29/06/2000
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,05050 BONSIGNORE ZANGHI'' ELENA03245984 03/04/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,05050 BERTELLI VALENTINA03308442 19/12/1999
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,05050 STEFANI GIADA03177065 17/07/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,00056 FRAGOLA FRANCESCA MARGH03267524 05/02/2002
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,00056 CECCONATO SARA03267424 11/12/2001
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,00056 BORDIN MELISSA03279242 31/05/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,00056 MAGDICI ELISA MARIA03274342 23/04/2001
1763 A.S.Dil. 5 Cerchi Montecchia 10,00056 NORBIATO ANNA03278319 15/02/2001
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,00056 BIASIN MARTA03279241 09/06/2000
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,00056 BASSAN FRANCESCA03213028 15/05/2000
0105 S.G. FORTITUDO 1875 10,00056 BUSELLATO MARIA03266474 08/12/1999
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,00056 BERTOLDO SARA03347607 07/07/1999
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,95065 SIANI IRENE03177425 07/09/2001
1031 G.S. Audace 9,95065 FAGAN AURORA03342612 29/08/2001
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,95065 GIARRUSSO GIULIA03310314 06/01/2001
1031 G.S. Audace 9,95065 FILIPPI GIADA03342614 04/12/2000
0849 G.G.S. Fides Et Robur 9,95065 PAROLIN SOFIA03291410 09/06/2000
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,90070 MARIN SERENA03306946 02/01/2002
0101 S.G. Ardor 9,90070 BASSANI CLARISSA03318061 16/10/2001
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,90070 SALMASO DARIA03336396 25/05/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 9,85073 MANEO SUSANNA03308807 04/12/1999
0849 G.G.S. Fides Et Robur 9,80074 REGINATO GIULIA03316500 19/07/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,80074 BASSAN ANNA03317079 06/06/1999
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,70076 CECCARELLO CRISTINA03336359 20/02/2001
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,70076 LUNARDI NICOLE03336376 28/04/2000
1730 Pol. Union Vigonza 9,70076 SAVIOLO BEATRICE03248319 13/03/2000
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 9,70076 MACULAN CHIARA03347610 15/11/1999
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 9,70076 GASPAROTTO ELENA03347608 15/03/1999
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1730 Pol. Union Vigonza 9,65081 ROSSO LAVINIA03331781 13/08/2000
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,65081 NICETTO NOEMI03324731 26/09/1999
0101 S.G. Ardor 9,60083 LEVORIN LISA03269836 31/03/2001
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 9,55084 DE LUCA ALESSIA03308479 22/09/1999
0101 S.G. Ardor 9,50085 CANDIDO ALESSIA03270508 24/08/2001
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,50085 TISO CAMILLA03324732 14/11/1999
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 9,30087 ALESSI VERONICA03347606 18/12/2001
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,30087 FAIN ANASTASIA03256822 29/06/2000
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,30087 VIEL PETRA03252579 22/05/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 9,25090 SPESSOTTO CAMILLA03308857 03/01/2002
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,20091 BERGAMASCO MADDALENA03336350 18/10/2001
1763 A.S.Dil. 5 Cerchi Montecchia 9,15092 MENEGHETTI CLAUDIA03239426 04/12/2001
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 9,15092 DEGANUTTI RUTH03310964 06/04/2001
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,10094 COSTANTINI MARTINA03350011 08/01/2002
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 9,10094 BALLICO BEATRICE03281748 27/07/2000
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,00096 LIDEO GIULIA ESTER03336374 14/07/2001
1763 A.S.Dil. 5 Cerchi Montecchia 9,00096 PEDRON ANGELA03239431 30/12/2000
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 8,85098 CASARIN AGATA03256820 29/04/2001
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 8,60099 PRA ANNA03333106 06/01/2001
2208 A.S.D. BLUKIPPE 0,000100 RODIGHIERO LUCIA03351049 12/10/2000
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 0,000100 STEFANINI ANNA03291660 14/07/1999
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 0,000100 CAFFONT ELISA03283177 17/02/1999
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1833 Aiace A.S.D. 10,6001 MARAZZATO ERIKA03342025 14/09/2001
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,6001 CIOTTI LAURA03264439 04/12/2000
1833 Aiace A.S.D. 10,6001 ARTUSI AURORA03292744 08/12/1999
1730 Pol. Union Vigonza 10,5504 ROSSO LAVINIA03331781 13/08/2000
1833 Aiace A.S.D. 10,5005 FORMENTON ADELE03298199 11/12/2000
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,5005 CHENET ELENA03251510 11/09/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,5005 CENDRON CHIARA03267426 29/03/2000
0105 S.G. FORTITUDO 1875 10,5005 RONCHI NOEMI03266342 13/02/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,4009 SPESSOTTO CAMILLA03308857 03/01/2002
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,4009 CECCONATO SARA03267424 11/12/2001
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,4009 BIASIN MARTA03279241 09/06/2000
1730 Pol. Union Vigonza 10,4009 SAVIOLO RACHELE03248320 13/03/2000
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 10,4009 BASSI NINA03333442 03/03/2000
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,4009 VOLTOLINA CHIARA03291411 01/12/1999
1833 Aiace A.S.D. 10,4009 SALVALAIO DORA03292754 24/07/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,4009 FIGHERA ERICA03308485 22/06/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,4009 DURIGON SILVIA03312019 12/06/1999
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,35018 BORDIN MELISSA03279242 31/05/2001
1730 Pol. Union Vigonza 10,35018 SAVIOLO BEATRICE03248319 13/03/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,35018 BERTELLI VALENTINA03308442 19/12/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,30021 ZANNELLI MARTINA03308864 20/01/2002
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,30021 MARIN SERENA03306946 02/01/2002
1763 A.S.Dil. 5 Cerchi Montecchia 10,30021 MENEGHETTI CLAUDIA03239426 04/12/2001
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,30021 TESSARO AURORA03347611 11/08/2001
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,30021 ZUCCOLO SHANIA03281750 19/07/2000
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,30021 DELLAI CAMILLA03281749 29/06/2000
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 10,30021 BONROY KALE'03283323 05/06/2000
1830 Pol. Casier 10,30021 ZANETTI ALICE03284962 27/04/2000
1031 G.S. Audace 10,30021 BEVILACQUA ALICE03342613 06/02/2000
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,30021 TISO CAMILLA03324732 14/11/1999
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,30021 FACIN MARIANNA03316495 08/10/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,30021 SAVIAN DEBORA03308854 18/07/1999
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,30021 BIANCO GIORGIA03218683 17/06/1999
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,20034 MANSUETO MARTINA03306944 16/02/2002
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,20034 ALESSI VERONICA03347606 18/12/2001
1031 G.S. Audace 10,20034 FAGAN AURORA03342612 29/08/2001
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,20034 DE BONI ALESSIA03304262 03/03/2001
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,20034 SEBBEN ALICE03316502 26/02/2001
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 10,20034 AMADIO BEATRICE03245221 13/02/2001
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 10,20034 BOTOSSO AURORA03282485 21/09/2000
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2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,20034 BALLICO BEATRICE03281748 27/07/2000
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 10,20034 FAIN ANASTASIA03256822 29/06/2000
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,20034 GHIRARDELLO EMMA03241929 04/04/2000
1830 Pol. Casier 10,20034 FERROTTI CLAUDIA03284963 13/01/2000
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,20034 CAPOZZO FRANCESCA03273701 04/01/2000
0105 S.G. FORTITUDO 1875 10,20034 BUSELLATO MARIA03266474 08/12/1999
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,20034 MESSINA ELISA03288037 12/11/1999
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,20034 NICETTO NOEMI03324731 26/09/1999
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,20034 STEFANI GIADA03177065 17/07/1999
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,20034 BERTOLDO SARA03347607 07/07/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,10051 FRAGOLA FRANCESCA MARGH03267524 05/02/2002
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 10,10051 COSTANTINI MARTINA03350011 08/01/2002
1830 Pol. Casier 10,10051 DALLA ZORZA ARIANNA03295602 17/12/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,10051 MAGGIOLO CRISTINA03274346 04/07/2001
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,10051 CONTI REBECCA03310962 07/06/2001
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,10051 PAROLIN SOFIA03291410 09/06/2000
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 10,10051 VIEL PETRA03252579 22/05/2000
1031 G.S. Audace 10,10051 ZANTEDESCHI ALESSANDRA03342607 01/05/2000
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,10051 ZANELLA AGATA03347613 31/01/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,10051 MANEO SUSANNA03308807 04/12/1999
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,10051 MACULAN CHIARA03347610 15/11/1999
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,10051 POLLIS SILVIA03351047 20/05/1999
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,00063 CROITORU MARINA VITTORIA03311626 24/10/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,00063 KLEIN MARTINA03177492 19/09/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,00063 SIANI IRENE03177425 07/09/2001
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,00063 MAURI ROBERTA03296556 24/08/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,00063 MAGDICI ELISA MARIA03274342 23/04/2001
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,00063 TEPLETCHI FRANCESCA03349923 01/02/2001
1031 G.S. Audace 10,00063 FILIPPI GIADA03342614 04/12/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,00063 MACERA MARTINA03308804 13/05/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,00063 TRONCHIN STELLA03269058 14/04/2000
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,00063 SANVIDO ANNA03317072 29/01/2000
1031 G.S. Audace 10,00063 LOTTO GIULIA03342625 21/12/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,00063 DE LUCA ALESSIA03308479 22/09/1999
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,90075 SAVIO ARIANNA03310340 15/12/2001
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 9,90075 DEGANUTTI RUTH03310964 06/04/2001
1763 A.S.Dil. 5 Cerchi Montecchia 9,90075 NORBIATO ANNA03278319 15/02/2001
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,90075 PRA ANNA03333106 06/01/2001
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,90075 GIARRUSSO GIULIA03310314 06/01/2001
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,90075 MICHELON ELENA03306949 16/05/2000
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1079 P.G.S. Gymnica '85 9,90075 BASSAN FRANCESCA03213028 15/05/2000
1031 G.S. Audace 9,90075 PRANOVI GIOIA03342609 18/12/1999
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 9,90075 PIOTTO ROSSELLA03333438 19/11/1999
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,90075 BASSAN ANNA03317079 06/06/1999
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 9,90075 GASPAROTTO ELENA03347608 15/03/1999
0101 S.G. Ardor 9,80086 LEVORIN LISA03269836 31/03/2001
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,80086 CECCARELLO CRISTINA03336359 20/02/2001
1763 A.S.Dil. 5 Cerchi Montecchia 9,80086 PEDRON ANGELA03239431 30/12/2000
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 9,80086 BIANCHIN LAURA03283322 29/08/1999
0101 S.G. Ardor 9,70090 BASSANI CLARISSA03318061 16/10/2001
0849 G.G.S. Fides Et Robur 9,70090 REGINATO GIULIA03316500 19/07/2001
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 9,60092 LISOTTO ILENIA03245224 21/10/2001
0101 S.G. Ardor 9,60092 CANDIDO ALESSIA03270508 24/08/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,60092 BONSIGNORE ZANGHI'' ELENA03245984 03/04/2000
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,50095 CASARIN AGATA03256820 29/04/2001
2208 A.S.D. BLUKIPPE 0,00096 RODIGHIERO LUCIA03351049 12/10/2000
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 0,00096 STEFANINI ANNA03291660 14/07/1999
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 0,00096 CAFFONT ELISA03283177 17/02/1999
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1833 Aiace A.S.D. 10,6001 MARAZZATO ERIKA03342025 14/09/2001
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,5502 CIOTTI LAURA03264439 04/12/2000
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 10,5502 BOTOSSO AURORA03282485 21/09/2000
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,5004 BIASIN MARTA03279241 09/06/2000
1031 G.S. Audace 10,5004 BEVILACQUA ALICE03342613 06/02/2000
1830 Pol. Casier 10,5004 FERROTTI CLAUDIA03284963 13/01/2000
1833 Aiace A.S.D. 10,5004 ARTUSI AURORA03292744 08/12/1999
1833 Aiace A.S.D. 10,5004 SALVALAIO DORA03292754 24/07/1999
1833 Aiace A.S.D. 10,4509 FORMENTON ADELE03298199 11/12/2000
1031 G.S. Audace 10,4509 ZANTEDESCHI ALESSANDRA03342607 01/05/2000
0105 S.G. FORTITUDO 1875 10,4509 RONCHI NOEMI03266342 13/02/2000
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,4509 MESSINA ELISA03288037 12/11/1999
1031 G.S. Audace 10,40013 FAGAN AURORA03342612 29/08/2001
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,40013 BORDIN MELISSA03279242 31/05/2001
1031 G.S. Audace 10,40013 PRANOVI GIOIA03342609 18/12/1999
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,40013 VOLTOLINA CHIARA03291411 01/12/1999
1031 G.S. Audace 10,35017 FILIPPI GIADA03342614 04/12/2000
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,35017 CHENET ELENA03251510 11/09/2000
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 10,35017 BONROY KALE'03283323 05/06/2000
1031 G.S. Audace 10,35017 LOTTO GIULIA03342625 21/12/1999
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,35017 FACIN MARIANNA03316495 08/10/1999
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,35017 NICETTO NOEMI03324731 26/09/1999
1830 Pol. Casier 10,30023 DALLA ZORZA ARIANNA03295602 17/12/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,30023 SIANI IRENE03177425 07/09/2001
1763 A.S.Dil. 5 Cerchi Montecchia 10,30023 NORBIATO ANNA03278319 15/02/2001
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,30023 TRONCHIN STELLA03269058 14/04/2000
1730 Pol. Union Vigonza 10,30023 SAVIOLO RACHELE03248320 13/03/2000
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,25028 MANSUETO MARTINA03306944 16/02/2002
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 10,25028 COSTANTINI MARTINA03350011 08/01/2002
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,25028 MAURI ROBERTA03296556 24/08/2001
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,25028 REGINATO GIULIA03316500 19/07/2001
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,25028 CONTI REBECCA03310962 07/06/2001
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,25028 CECCARELLO CRISTINA03336359 20/02/2001
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 10,25028 AMADIO BEATRICE03245221 13/02/2001
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 10,25028 VIEL PETRA03252579 22/05/2000
1730 Pol. Union Vigonza 10,25028 SAVIOLO BEATRICE03248319 13/03/2000
0105 S.G. FORTITUDO 1875 10,25028 BUSELLATO MARIA03266474 08/12/1999
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,25028 STEFANI GIADA03177065 17/07/1999
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,20039 MARIN SERENA03306946 02/01/2002
1763 A.S.Dil. 5 Cerchi Montecchia 10,20039 MENEGHETTI CLAUDIA03239426 04/12/2001
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2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,20039 DEGANUTTI RUTH03310964 06/04/2001
1730 Pol. Union Vigonza 10,20039 ROSSO LAVINIA03331781 13/08/2000
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,20039 PAROLIN SOFIA03291410 09/06/2000
1830 Pol. Casier 10,20039 ZANETTI ALICE03284962 27/04/2000
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 10,20039 BASSI NINA03333442 03/03/2000
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,20039 CAPOZZO FRANCESCA03273701 04/01/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,20039 BERTELLI VALENTINA03308442 19/12/1999
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,20039 BASSAN ANNA03317079 06/06/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,15049 FRAGOLA FRANCESCA MARGH03267524 05/02/2002
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,15049 SAVIO ARIANNA03310340 15/12/2001
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,15049 MICHELON ELENA03306949 16/05/2000
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,15049 GHIRARDELLO EMMA03241929 04/04/2000
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,15049 BIANCO GIORGIA03218683 17/06/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,10054 CECCONATO SARA03267424 11/12/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,10054 CROITORU MARINA VITTORIA03311626 24/10/2001
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 10,10054 LISOTTO ILENIA03245224 21/10/2001
0101 S.G. Ardor 10,10054 CANDIDO ALESSIA03270508 24/08/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,10054 MAGDICI ELISA MARIA03274342 23/04/2001
0101 S.G. Ardor 10,10054 LEVORIN LISA03269836 31/03/2001
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,10054 SEBBEN ALICE03316502 26/02/2001
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,10054 GIARRUSSO GIULIA03310314 06/01/2001
1763 A.S.Dil. 5 Cerchi Montecchia 10,10054 PEDRON ANGELA03239431 30/12/2000
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,10054 BONSIGNORE ZANGHI'' ELENA03245984 03/04/2000
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,10054 ZANELLA AGATA03347613 31/01/2000
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,10054 TISO CAMILLA03324732 14/11/1999
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 10,10054 BIANCHIN LAURA03283322 29/08/1999
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,05067 ALESSI VERONICA03347606 18/12/2001
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,05067 BERGAMASCO MADDALENA03336350 18/10/2001
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,05067 BASSAN FRANCESCA03213028 15/05/2000
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,05067 SANVIDO ANNA03317072 29/01/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,05067 SAVIAN DEBORA03308854 18/07/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,05067 FIGHERA ERICA03308485 22/06/1999
0101 S.G. Ardor 10,00073 BASSANI CLARISSA03318061 16/10/2001
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,00073 MAGGIOLO CRISTINA03274346 04/07/2001
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 10,00073 CASARIN AGATA03256820 29/04/2001
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,00073 TEPLETCHI FRANCESCA03349923 01/02/2001
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 10,00073 PRA ANNA03333106 06/01/2001
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,00073 DELLAI CAMILLA03281749 29/06/2000
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,00073 SALMASO DARIA03336396 25/05/2000
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,00073 CENDRON CHIARA03267426 29/03/2000
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2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 10,00073 PIOTTO ROSSELLA03333438 19/11/1999
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,00073 MACULAN CHIARA03347610 15/11/1999
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 9,95083 BALLICO BEATRICE03281748 27/07/2000
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 9,95083 ZUCCOLO SHANIA03281750 19/07/2000
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,95083 FAIN ANASTASIA03256822 29/06/2000
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,95083 LUNARDI NICOLE03336376 28/04/2000
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,90087 LIDEO GIULIA ESTER03336374 14/07/2001
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 9,90087 DE BONI ALESSIA03304262 03/03/2001
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 9,90087 BERTOLDO SARA03347607 07/07/1999
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 9,85090 TESSARO AURORA03347611 11/08/2001
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 9,85090 GASPAROTTO ELENA03347608 15/03/1999
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,80092 KLEIN MARTINA03177492 19/09/2001
2208 A.S.D. BLUKIPPE 0,00093 RODIGHIERO LUCIA03351049 12/10/2000
2142 A.S.Dil. G.S. Sambughé 0,00093 STEFANINI ANNA03291660 14/07/1999
1820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 0,00093 CAFFONT ELISA03283177 17/02/1999
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0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,0501 SALTON ANDRES03288042 24/01/2002
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 9,9502 TERRIBILE TOMMASO03282469 09/05/2001
0556 S.G. Conegliano 9,9003 CONTESSOTTO MATTEO03266537 08/09/2000
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,8004 BETTINI PIETRO03336351 18/09/2001
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,8004 BOTTIN NICOLA03286193 07/09/1999
0556 S.G. Conegliano 9,7506 BAGLIONE GIANLUCA03268085 20/04/2000
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 9,5507 MARIGO TOMMASO03288035 02/11/2001
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 9,5008 BIASOTTO RICCARDO03310223 09/06/2000
1079 P.G.S. Gymnica '85 8,7009 BOSCO ARGEO03336356 11/12/2001
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 8,50010 MALOSSO PIETRO03267529 24/10/2001
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0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 9,8001 MARIGO TOMMASO03288035 02/11/2001
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 9,7002 SALTON ANDRES03288042 24/01/2002
0556 S.G. Conegliano 9,3003 BAGLIONE GIANLUCA03268085 20/04/2000
0556 S.G. Conegliano 9,1004 CONTESSOTTO MATTEO03266537 08/09/2000
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0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,5001 SALTON ANDRES03288042 24/01/2002
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 10,5001 TERRIBILE TOMMASO03282469 09/05/2001
0556 S.G. Conegliano 10,4003 CONTESSOTTO MATTEO03266537 08/09/2000
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,3004 MARIGO TOMMASO03288035 02/11/2001
0556 S.G. Conegliano 10,3004 BAGLIONE GIANLUCA03268085 20/04/2000
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,2006 BETTINI PIETRO03336351 18/09/2001
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,2006 BOTTIN NICOLA03286193 07/09/1999
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,1008 BIASOTTO RICCARDO03310223 09/06/2000
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,0009 BOSCO ARGEO03336356 11/12/2001
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 9,80010 MALOSSO PIETRO03267529 24/10/2001
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2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,5001 ZAGGIA GRETA03296488 30/06/1997
1046 G.S.G. La Torre 10,4002 MORTIN LAURA03199164 10/03/1997
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 10,3003 SEGATO MARIA03224562 24/09/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,2504 SARDENA CHIARA03296569 28/08/1997
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,2504 ALBERTINI RACHELE03288007 08/05/1997
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,1506 SHURDHAQI FRANCESCA03257749 29/09/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,1506 CORTELLA LUCIA03293658 03/02/1997
1046 G.S.G. La Torre 10,1008 CASTELLO SOFIA03338041 28/08/1998
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,1008 AVOSSA ELENA03216638 09/01/1998
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,1008 CASABIANCA ALESSIA03308465 12/09/1997
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,05011 PAVAN ISABELLA03308831 27/02/1996
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,00012 LEGACCI VALENTINA03293654 11/05/1998
1046 G.S.G. La Torre 10,00012 VISENTIN MARTINA03338045 21/08/1996
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,00012 VERONESE CONSUELO03296571 17/07/1996
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,95015 BOGANA LISA03279813 15/07/1998
0974 A.S. Bruno Gaiga 9,90016 GABURRO GIORGIA03279568 17/04/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 9,85017 VENDRAMIN MARIA RITA03293665 22/12/1997
1031 G.S. Audace 9,80018 MENEGATO MARIA CHIARA03342611 03/06/1998
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 9,80018 GIACON GRETA03213343 05/05/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,80018 MARCATO LAURA03246284 05/02/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,80018 SEGAFREDDO CATERINA03296486 09/12/1997
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,80018 MORANDIN EMILY03296489 25/11/1996
2208 A.S.D. BLUKIPPE 9,80018 VENDRAMIN FRANCESCA03351043 06/06/1996
2208 A.S.D. BLUKIPPE 9,75024 BERTI LISA03351050 29/12/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,75024 BARATTA FEDERICA03296568 13/11/1997
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,70026 VIGANO' MARTINA03279854 27/07/1997
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,60027 SARTORI ANNA03274411 14/09/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,55028 MARTINI CAMILLA03310319 24/05/1998
0974 A.S. Bruno Gaiga 9,40029 ZONARO SARA03279572 11/05/1997
0974 A.S. Bruno Gaiga 9,40029 PRATI NICOL03242979 12/11/1996
0105 S.G. FORTITUDO 1875 9,35031 SANDRI VALENTINA03233213 04/11/1998
1031 G.S. Audace 9,30032 PRANOVI NICOLE03342608 25/10/1998
2208 A.S.D. BLUKIPPE 9,25033 PERIN BENEDETTA03293657 08/12/1998
0974 A.S. Bruno Gaiga 9,10034 ZONARO VANESSA03279571 27/08/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,10034 MATTIOLI GIULIA03310320 05/06/1998
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 8,90036 LEBOSI MARIANNA03347621 20/07/1997
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 0,00037 ALLEGRO VALERIA03330043 13/11/1998
2208 A.S.D. BLUKIPPE 0,00037 SPINELLI FRANCESCA03351048 04/04/1998
1079 P.G.S. Gymnica '85 0,00037 MONTAFIA' CECILIA03336386 15/08/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 0,00037 BALDIN JESSICA03351045 02/12/1996
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2208 A.S.D. BLUKIPPE 0,00037 BALDUCCI MARIANNA03351044 21/03/1996

Pagina 14 di  26

L'Ufficiale di Gara
Zambon Fabrizio

Il Presidente di Giuria
Volpato Stefania



Torneo GPT 1° livello regionale (individuale)

28/02/2010

THIENE (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.D. Saltimbanco

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia Attrezzo Trave

Pos. Società PunteggioAtleta
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,5001 MATTIOLI GIULIA03310320 05/06/1998
1046 G.S.G. La Torre 10,5001 MORTIN LAURA03199164 10/03/1997
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,3003 GIACON GRETA03213343 05/05/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,3003 BARATTA FEDERICA03296568 13/11/1997
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,3003 PAVAN ISABELLA03308831 27/02/1996
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,2506 CASABIANCA ALESSIA03308465 12/09/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,2007 BERTI LISA03351050 29/12/1998
1046 G.S.G. La Torre 10,2007 CASTELLO SOFIA03338041 28/08/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,2007 SARDENA CHIARA03296569 28/08/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,15010 CORTELLA LUCIA03293658 03/02/1997
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 10,10011 SEGATO MARIA03224562 24/09/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,10011 MARTINI CAMILLA03310319 24/05/1998
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,10011 LEGACCI VALENTINA03293654 11/05/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,10011 MARCATO LAURA03246284 05/02/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,10011 VIGANO' MARTINA03279854 27/07/1997
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,10011 LEBOSI MARIANNA03347621 20/07/1997
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,10011 ALBERTINI RACHELE03288007 08/05/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,00018 AVOSSA ELENA03216638 09/01/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,00018 SHURDHAQI FRANCESCA03257749 29/09/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 9,90020 PERIN BENEDETTA03293657 08/12/1998
0105 S.G. FORTITUDO 1875 9,90020 SANDRI VALENTINA03233213 04/11/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,90020 BOGANA LISA03279813 15/07/1998
2208 A.S.D. BLUKIPPE 9,90020 VENDRAMIN MARIA RITA03293665 22/12/1997
0974 A.S. Bruno Gaiga 9,80024 GABURRO GIORGIA03279568 17/04/1997
0974 A.S. Bruno Gaiga 9,80024 PRATI NICOL03242979 12/11/1996
1046 G.S.G. La Torre 9,80024 VISENTIN MARTINA03338045 21/08/1996
2208 A.S.D. BLUKIPPE 9,80024 VENDRAMIN FRANCESCA03351043 06/06/1996
0974 A.S. Bruno Gaiga 9,70028 ZONARO VANESSA03279571 27/08/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,70028 ZAGGIA GRETA03296488 30/06/1997
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,70028 VERONESE CONSUELO03296571 17/07/1996
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,65031 MORANDIN EMILY03296489 25/11/1996
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 9,60032 SEGAFREDDO CATERINA03296486 09/12/1997
0974 A.S. Bruno Gaiga 9,60032 ZONARO SARA03279572 11/05/1997
1031 G.S. Audace 9,50034 MENEGATO MARIA CHIARA03342611 03/06/1998
1031 G.S. Audace 9,20035 PRANOVI NICOLE03342608 25/10/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,20035 SARTORI ANNA03274411 14/09/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 0,00037 ALLEGRO VALERIA03330043 13/11/1998
2208 A.S.D. BLUKIPPE 0,00037 SPINELLI FRANCESCA03351048 04/04/1998
1079 P.G.S. Gymnica '85 0,00037 MONTAFIA' CECILIA03336386 15/08/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 0,00037 BALDIN JESSICA03351045 02/12/1996
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2208 A.S.D. BLUKIPPE 0,00037 BALDUCCI MARIANNA03351044 21/03/1996
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0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,5501 SARTORI ANNA03274411 14/09/1998
0974 A.S. Bruno Gaiga 10,5501 GABURRO GIORGIA03279568 17/04/1997
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,5003 GIACON GRETA03213343 05/05/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,5003 MARCATO LAURA03246284 05/02/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,5003 SEGAFREDDO CATERINA03296486 09/12/1997
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,5003 VIGANO' MARTINA03279854 27/07/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,5003 CORTELLA LUCIA03293658 03/02/1997
0974 A.S. Bruno Gaiga 10,5003 PRATI NICOL03242979 12/11/1996
1046 G.S.G. La Torre 10,5003 VISENTIN MARTINA03338045 21/08/1996
1031 G.S. Audace 10,45010 MENEGATO MARIA CHIARA03342611 03/06/1998
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,45010 AVOSSA ELENA03216638 09/01/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,45010 SHURDHAQI FRANCESCA03257749 29/09/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,40013 PERIN BENEDETTA03293657 08/12/1998
1031 G.S. Audace 10,40013 PRANOVI NICOLE03342608 25/10/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,40013 BARATTA FEDERICA03296568 13/11/1997
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,40013 LEBOSI MARIANNA03347621 20/07/1997
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,40013 ZAGGIA GRETA03296488 30/06/1997
1046 G.S.G. La Torre 10,40013 MORTIN LAURA03199164 10/03/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,40013 VENDRAMIN FRANCESCA03351043 06/06/1996
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,40013 PAVAN ISABELLA03308831 27/02/1996
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,35021 VENDRAMIN MARIA RITA03293665 22/12/1997
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,35021 SARDENA CHIARA03296569 28/08/1997
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,35021 VERONESE CONSUELO03296571 17/07/1996
0105 S.G. FORTITUDO 1875 10,30024 SANDRI VALENTINA03233213 04/11/1998
2269 A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO 10,30024 SEGATO MARIA03224562 24/09/1998
1046 G.S.G. La Torre 10,30024 CASTELLO SOFIA03338041 28/08/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,30024 MATTIOLI GIULIA03310320 05/06/1998
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,30024 LEGACCI VALENTINA03293654 11/05/1998
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,30024 CASABIANCA ALESSIA03308465 12/09/1997
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,30024 ALBERTINI RACHELE03288007 08/05/1997
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,30024 MORANDIN EMILY03296489 25/11/1996
0974 A.S. Bruno Gaiga 10,25032 ZONARO VANESSA03279571 27/08/1998
0974 A.S. Bruno Gaiga 10,20033 ZONARO SARA03279572 11/05/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,10034 BERTI LISA03351050 29/12/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,10034 BOGANA LISA03279813 15/07/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 10,00036 MARTINI CAMILLA03310319 24/05/1998
2423 A.S.D. ATHLEGYM 2008 0,00037 ALLEGRO VALERIA03330043 13/11/1998
2208 A.S.D. BLUKIPPE 0,00037 SPINELLI FRANCESCA03351048 04/04/1998
1079 P.G.S. Gymnica '85 0,00037 MONTAFIA' CECILIA03336386 15/08/1997
2208 A.S.D. BLUKIPPE 0,00037 BALDIN JESSICA03351045 02/12/1996
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Torneo GPT 1° livello regionale (individuale)
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THIENE (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.D. Saltimbanco

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia Attrezzo Minitr.

Pos. Società PunteggioAtleta
2208 A.S.D. BLUKIPPE 0,00037 BALDUCCI MARIANNA03351044 21/03/1996
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Torneo GPT 1° livello regionale (individuale)
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THIENE (VI)

Comitato Regionale : Veneto
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Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 2^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 9,9001 TOLOMIO NICHOLAS03308858 29/10/1998
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Torneo GPT 1° livello regionale (individuale)

28/02/2010

THIENE (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.D. Saltimbanco

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 2^ Fascia Attrezzo Minitr.

Pos. Società PunteggioAtleta
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,1501 TOLOMIO NICHOLAS03308858 29/10/1998
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Torneo GPT 1° livello regionale (individuale)

28/02/2010
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Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,4501 VANIN CHIARA03300600 07/10/1994
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,4002 SIMEONI ALESSIA03291448 11/09/1993
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,3003 POZZER NICOLE03347604 24/01/1992
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,1504 FAVARO VALENTINA03351046 31/07/1995
0556 S.G. Conegliano 10,0005 CUICCHI LETIZIA03240950 29/12/1995
1046 G.S.G. La Torre 0,0006 LAZZARIN LARA03160852 18/08/1995
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Torneo GPT 1° livello regionale (individuale)

28/02/2010

THIENE (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.D. Saltimbanco

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia Attrezzo Trave

Pos. Società PunteggioAtleta
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,5501 VANIN CHIARA03300600 07/10/1994
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,5002 SIMEONI ALESSIA03291448 11/09/1993
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,0003 POZZER NICOLE03347604 24/01/1992
0556 S.G. Conegliano 9,9004 CUICCHI LETIZIA03240950 29/12/1995
2208 A.S.D. BLUKIPPE 9,9004 FAVARO VALENTINA03351046 31/07/1995
1046 G.S.G. La Torre 0,0006 LAZZARIN LARA03160852 18/08/1995
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Torneo GPT 1° livello regionale (individuale)

28/02/2010

THIENE (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.D. Saltimbanco

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia Attrezzo Minitr.

Pos. Società PunteggioAtleta
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,5001 SIMEONI ALESSIA03291448 11/09/1993
2196 A.S.D. SALTIMBANCO 10,4502 POZZER NICOLE03347604 24/01/1992
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,3503 FAVARO VALENTINA03351046 31/07/1995
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,3503 VANIN CHIARA03300600 07/10/1994
0556 S.G. Conegliano 10,2005 CUICCHI LETIZIA03240950 29/12/1995
1046 G.S.G. La Torre 0,0006 LAZZARIN LARA03160852 18/08/1995
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Torneo GPT 1° livello regionale (individuale)

28/02/2010

THIENE (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.D. Saltimbanco

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 3^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
0556 S.G. Conegliano 8,7501 DA RUI SIMONE03234822 17/01/1995
0556 S.G. Conegliano 8,6002 QUARTA RICCARDO03322334 20/07/1993
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Torneo GPT 1° livello regionale (individuale)

28/02/2010

THIENE (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.D. Saltimbanco

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 3^ Fascia Attrezzo Par.Pari

Pos. Società PunteggioAtleta
0556 S.G. Conegliano 9,5001 DA RUI SIMONE03234822 17/01/1995
0556 S.G. Conegliano 8,4002 QUARTA RICCARDO03322334 20/07/1993
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Torneo GPT 1° livello regionale (individuale)

28/02/2010

THIENE (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.D. Saltimbanco

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 3^ Fascia Attrezzo Minitr.

Pos. Società PunteggioAtleta
0556 S.G. Conegliano 10,2001 DA RUI SIMONE03234822 17/01/1995
0556 S.G. Conegliano 10,0002 QUARTA RICCARDO03322334 20/07/1993
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